分项报价表

供应商名称：⽢肃维怡轩医疗科技有限公司

项⽬名称：中⼭⼤学附属肿瘤医院⽢肃医院医⽤控温仪、⾼清

电⼦⽓管镜、输液泵项⽬

竞争性磋商⽂件编号：HXZB-2025-CS112

币种：⼈⺠币

序号 分项名称 单位 品牌
规格
型号

数量 单价（元）总价（元）制造商名称 产地 备注

1 医⽤控温仪 台 舒瑞 TTM200 2 168500.00 337000.00
⼴州舒瑞医
疗科技有限
公司

⼴州 ⽆

2 / / / / / / / / / /

报价合计：
（⼤写） ：⼈⺠币叁拾叁万柒仟元整

（⼩写） ：￥337000.00元

供应商（公章）：⽢肃维怡轩医疗科技有限公司

法定代表⼈或授权代表（签字或盖章）：

⽇ 期 ： 2026 年 01 ⽉ 30 ⽇